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週の経済指標一覧

前 予 前 0.3％ 予 0.5% 前 予 前 -0.8％ 予 0.8% 前 -0.1％ 予 0.0%

前 予 前 0.4％ 予 0.3% 前 予 前 0.3％ 予 - 前 76.9 予 77.1

前 予 前 予 前 予 前 21.7万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 3.8％ 予 - 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/3/5

コメント
Precious Metal
貴金属全般で上昇。
特段経済指標の発表は無かったが、欧州時間、独10年国債利回りが上昇したこと・ユーロドルが上昇したことを受け貴金属価格は上昇した。その後米国時間、PPI・小売売上高発表を本日14日に控える中で、ドルが軟調に推移し貴金
属全般堅調に推移。また地政学リスクで安全資産としての需要が支援材料になった他、イエレン米財務⾧官の「インフレの最大の要因の一つが今年中に下落することを期待している」との発言が貴金属価格を押し上げた。

FX
ドルは対円・ユーロ共に上昇。
ユーロドルは独10年債利回りが上昇したことを受け上昇したものの、本日特段の経済指標発表・イベントが存在しないことからその後は伸び悩んだ。ドル円は米10年債利回りが上昇幅を拡大したが、春闘の集中回答に於いて企業側の満
額回答が続き、3月中のマイナス金利解除の可能性が高まると昨日高値の148.12円には到達せず揉み合いが続いた。
ドル円　147.76　/ユーロドル　1.0948

Fixing Prices

3月11日

AM

2,160.85

24.300

935.00

1,059.00

2,168.40

-

931.00

1,067.00

PM

USA
米・新規失業保険申請件数 3/3-3/9

2024年3月14日

25.250
24.275

3月13日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

928.2
946.5
925.8
944.9
16.7

$3.00

Silver (Dec)
24.335

Gold (Dec) 
2,163.6

03/12（火）
米・消費者物価指数（CPI)2月

米・消費者物価コア指数（CPI)2月

英・ILO失業率01月

03/11（月）
米・小売売上高2月

米・生産者物価指数（PPI)2月

1,050.0
1,085.0
1,041.5
1,071.0

20.4

米・鉱工業生産指数2月

米・ミシガン大学消費者信頼感指数

25.156
0.762

￠20.50 ￠21.50

03/13（水） 03/14（木） 03/15（金）

2,185.6
2,161.3
2,180.8

14.7
$5.00 $6.00 $9.00$3.50$5.50

Gold (Mil oz)
33.4
11.2
22.2
6.1

448.6
4,953.7
-4,505.1 

70.7

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
3,032.4
2,873.4
159.0
-299.9 

625.6
1,878.3
-1,252.7 

-32.7 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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